
   R  O  M  Â  N  I  A 
      J  U  D  E  Ţ  U  L      B  R  A  Ş  O  V  

   CONSILIUL   LOCAL   AL 
                               C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A      B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

  HOTĂRÂREA 
        nr. 31 din 31.10.2012 

 
- privind aprobarea constituirii la nivelul comunei Vama Buzăului a Grupului de Lucru Local 

(GLL) în conformitate cu prevederile H.G. nr. 1221/2011 
 

 Consiliul local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.10.2012; 
Analizând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vama Buzăului şi văzând referatul 

compartimentului de specialitate, precum şi avizele comisiilor de specialitate nr. 1, nr. 2 şi nr. 3; 
Văzând adresa Instituţiei Prefectului Braşov nr. 14393/30.08.2012; 
Având în vedere prevederile H.G. nr. 1221/2011 pentru aprobarea Strategiei Guvernului României 

de incluziune a cetăţenilor români aparţinând minorităţii romilor pentru perioada 2012-2020, cu 
modificările şi completările ulterioare şi ale art. 36, alin. (6), lit. ,,a”, pct. 2 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin. (1-3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1: Se aprobă constituirea la nivelul comunei Vama Buzăului a Grupului de Lucru Local (GLL) 
în conformitate cu prevederile H.G. nr. 1221/2011, în următoarea componenţă: 

1. Chirilaş Tiberiu Nicolae - primarul comunei Vama Buzăului; 
2. Popica Ioan – viceprimarul comunei Vama Buzăului; 
3. Ionaşcu Raluca Alexandra – directorul Şcolii Gimnaziale Vama Buzăului; 
4. Băilă Gavril – reprezentant Post Poliţie Vama Buzăului; 
5. Dănciulescu Adrian – medic familie Dispensarul Medical Uman Vama Buzăului; 
6. Groza Timea - medic familie Dispensarul Medical Uman Vama Buzăului; 
7. Bularca Constantin Sebastian – consilier local în cadrul Consiliul Local al comunei Vama 

Buzăului; 
8. Comăniţă Radu - consilier local în cadrul Consiliul Local al comunei Vama Buzăului. 
 

Art.2: Persoanele menţionate la art. 1 asigură aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri. 

 
Art.3: Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, primarului comunei Vama Buzăului, prefectului judeţului Braşov şi se aduce la 
cunoştinţă publică. 
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
         Constantin Sebastian BULARCA                                              Avizează pentru legalitate, 
                                                                                         SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 
                                                   Adrian – Constantin GĂITAN 
 
 


